
 

Olkusz dnia 29.11.2021 rok 

ZAMAWIAJĄCY: 

Państwowe Gospodarstwo Leśne  

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olkusz 

32-300 Olkusz; ul. Łukasińskiego 3 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przebudowa drogi leśnej nr L30/05/29-1, L30/05/41-1 odcinek od km 0+000 do km 1+185  

w Leśnictwie Pazurek 

 

Na podstawie przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2021 poz.1129) Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Olkusz informuje, że w dniu 29.11.2021 roku o godzinie 09:30, nastąpiło otwarcie ofert  

w postępowaniu przetargowym na realizację zamówienia pod nazwą: „Przebudowa drogi leśnej nr 

L30/05/29-1, L30/05/41-1 odcinek od km 0+000 do km 1+185 w Leśnictwie Pazurek”.  

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

1. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

Siedziba: 42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  947 879,80 zł. 

 

2. FHPU „KOCJAN” ŁUKASZ KOCJAN 

       Siedziba: 32-300 OLKUSZ, OSIEK 34 A 

      Cena - Zaoferowana kwota brutto  599 046,24 zł 

 

3. BUD-ZIEM Jerzy Szopa 

Siedziba: Kolonia Zimkówka nr 27, 32-300 Olkusz  

Cena - Zaoferowana kwota brutto  595 992,69 zł 

 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe INISET Piotr Motyl 

Siedziba: Komorniki 55, 29-120 Kluczewsko 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  763 405,12 zł. 

 

5. Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum 

Krzysztof Janik Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe ”LINK” 

Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych 

Siedziba: 32-300 Olkusz, al. 1000-lecia 1D 

Partner Konsorcjum 

Władysław Janik Zakład Projektowania i Wykonawstwa Robót Drogowych w Spadku 

Siedziba: 32-300 Olkusz, al. 1000-lecia 1D 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  759 414,94 zł. 



6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo-Handlowo-Transportowe „HANDREM” Wiesław 

Słowik 

Siedziba: ul. Role 4, 32-552 Płaza 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  998 597,58 zł 

 

7. STW Investment Katarzyna Stawecka- Lider Konsorcjum 

Siedziba: Jawór 44A, 28-305 Sobków 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 138 973,30 zł 

 

8. „WALKOR” Zakład Robót Drogowych i Ogólnobudowlanych  

Siedziba: Bosutów ul. Wiśniowa 28, 32-086 Węgrzce 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  753 258,69 zł 

 

9. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Transportowe WIKOS FRESH Michał Strzelec 

Siedziba: ul. Adama Mickiewicza 72 Wygiełzów, 32-551 Babice 

Cena - Zaoferowana kwota brutto 1 138 067,87 zł 

  

10. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Siedziba: ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

Cena - Zaoferowana kwota brutto  1 010 622,34 zł 

 

11. Qualitykami Kamila Trepka Sp. K. 

Siedziba: ul. Młyńska 12, 26-035 Raków 

Cena - Zaoferowana kwota brutto 826 322,61 zł 

 

 

 

 

 


		2021-11-29T13:56:41+0100
	Marcin  Polak




